W
W
W
.ISO
TU
BI.CO
M

Dimensions
ACO 203 XL Ø15-Ø108 18V 5Ah 3,2 Kg 32 kN 460x83x113
ACO 403* ØHP76-Ø168 18V 5Ah 12,8 Kg 120 kN 650x95x320
MAP219L Ø15-Ø35 18V 3Ah 2 Kg 19kN 395x80x118
UAP432CL Ø15-Ø108 18V 5Ah 4,5 Kg 32kN 530x83x325
AKKU-
PRESS 22V Ø15-Ø54 16V 1,5Ah 3,3 Kg 32kN 285x81x290
AKKU-PRESS
XL 45kN 22V Ø76-Ø108 22V 5Ah 6,5 Kg 45 kN 540x85x325
 	 Homologué FM pour une utilisation uniquement avec les outils de montage par compression (sertissage)
	 spécifiés par le fabricant.
6 NUMEPRESS
TUYAUX ET ACCESSOIRES SERTIS EN ACIER INOXYDABLE
Dimensions m s Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 80 27.5 20 F02156
18 80 27.5 20 F02186
22 71 19.5 20 F02226
28 84 22 20 F02286
35 99 26 10 F02356
42 114 30 4 F02426
54 136 34 4 F02546
76.1 226 54 1 F02766
88.9 255 58 1 F02886
108 300 71.5 1 F021086
Dimensions m s Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15  49 8 20 F01156
18 50 8 20 F01186
22 50.5 8 20 F01226
28 55 8 20 F01286
35 70 18 10 F01356
42 78 18 4 F01426
54 85.5 18 4 F01546
76.1 140.5 33 1 F01766
88.9 160 45 1 F01886
108 197 58 1 F011086
139.7 250 54 1 F011392.66
168.3 300 64 1 F011682.66
FIG.02
FIG.03
FIG.01
s
m
MANCHON
MANCHON COULISSANT
s s
m
s
s
m
m
Dimensions m s Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 48 28 20 F03156
18 52 32 20 F03186
22 61 40 20 F03226
28 71.5 49 10 F03286
35 74 48 10 F03356
42 86 56 4 F03426
54 105.5 71.5 2 F03546
76.1 177 123.5 1 F03766
88.9 181 123 1 F03886
108 214 140 1 F031086
139.7 314 216 1 F031392.66
168.3 386 268 1 F031682.66
COUDE 90º FF
7

Poches Art. Nr.
15 48 28 20 F03156
18 52 32 20 F03186
22 61 40 20 F03226
28 71.5 49 10 F03286
35 74 48 10 F03356
42 86 56 4 F03426
54 105.5 71.5 2 F03546
76.1 177 123.5 1 F03766
88.9 181 123 1 F03886
108 214 140 1 F031086
139.7 314 216 1 F031392.66
168.3 386 268 1 F031682.66
Dimensions m h s Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 34.5 47 14.5 20 F06156
18 36 48.5 16 20 F06186
22 41 52 20 20 F06226
28 46 58 24 10 F06286
35 49,4 60,4 23,4 10 F06356
42 56,7 69,7 26,7 4 F06426
54 66.5 75,4 33 2 F06546
76.1 111 128 57.5 1 F06766
88.9 114 135 56 1 F06886
108 138 169 64 1 F061086
139.7 203 228 105 1 F061392.66
168.3 252 270 134 1 F061682.66
Dimensions m s Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 34.5 14.5 20 F05156
18 36 16 20 F05186
22 41 20 20 F05226
28 46 24 10 F05286
35 49,4 23,4 10 F05356
42 56,7 26,7 4 F05426
54 66.5 33 2 F05546
76.1 111 57.5 1 F05766
88.9 114 56 1 F05886
108 138 64 1 F051086
139.7 203 105 1 F051392.66
168.3 252 134 1 F051682.66
Dimensions m h s Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 48 67 28 20 F04156
18 52 65 32 20 F04186
22 61 74 40 20 F04226
28 71.5 82 49 10 F04286
35 74 85 48 10 F04356
42 86 96.5 56 4 F04426
54 105 113,5 71.5 2 F04546
76.1 177 195 123.5 1 F04766
88.9 181 202 123 1 F04886
108 214 240 140 1 F041086
139.7 314 340 216 1 F041392.66
168.3 386 404 268 1 F041682.66
FIG.05
FIG.06

42-Rp 1 1/2’’ 82.5 46 4 F114211/26
54-Rp 2’’ 88 50 4 F115426
54-Rp 2 1/2’’ 105 52.5 4 F115421/26
76.1-Rp 2 1/2’’ 185.5 113 1 F117621/26
88.9-Rp 3 186 108.5 1 F118836
Dimensions h
1
h
1min.
h
2
h
2min.
Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 70 58 120 58 20 F10156
18 70 63 120 63 20 F10186
22 70 70 120 70 10 F10226
28 80 80 120 80 10 F10286
35 120 100 200 100 4 F10356
42 150 120 250 120 2 F10426
54 200 145 300 145 2 F10546
76.1 195 - 195 - 1 F10766
88.9 202 - 202 - 1 F10886
108 240 - 240 - 1 F101086
FIG.11
FIG.10
COUDE D’AJUSTEMENT 90º
MANCHON ÉCROU LIBRE CONIQUE

RÉDUCTION MF
m
s
11
NUMEPRESS
Dimensions m
1
m
2
s
1
s
2
Nb pièces/
Poches Art. Nr.
18-15-18 34 40 14 20 20 F151815186
22-15-22 37,5 42 16 22 20 F152215226
22-18-22 37,5 42 16 22 20 F152218226
28-15-28 41 45 19 25 10 F152815286
28-18-28 41 45 19 25 10 F152818286
28-22-28 41 46,5 19 25 10 F152822286
35-15-35 50 48 24 28 10 F153515356
35-18-35 50 48 24 28 10 F153518356
35-22-35 50 49,0 24 28 10 F153522356
35-28-35 50 51 24 28 10 F153528356
42-15-42 57 51.5 27 31.5 4 F154215426
42-18-42 57 52 27 31 4 F154218426
42-22-42 57 52,0 27 31 4 F154222426
42-28-42 57 53 27 31 4 F154228426
42-35-42 57 57 27 31 4 F154235426
54-15-54 68 56.5 34 37.5 2 F155415546
54-18-54 68 56.5 34 37.5 2 F155418546
54-22-54 68 58,0 34 37.5 2 F155422546
54-28-54 68 60 34 38 2 F155428546
54-35-54 68 63 34 37 2 F155435546
54-42-54 68 67 34 37 2 F155442546
76.1-22-76.1 113 76,5 59 48 1 F157622766
76.1-28-76.1 113 72 59 49 1 F157628766
76.1-35-76.1 113 74 59 48 1 F157635766
76.1-42-76.1 113 76 59 46 1 F157642766
76.1-54-76.1 113 83 59 46.7 1 F157654766
88.9-22-88.9 128 75 72 55 1 F158822886
88.9-28-88.9 128 79 72 56 1 F158828886
88.9-35-88.9 128 81 72 55 1 F158835886
88.9-42-88.9 128 83 72 53 1 F158842886
88.9-54-88.9 128 90 72 53.7 1 F158854886
88.9-76.1-88.9 128 115 72 63 1 F158876886
108-22-108 150 86,0 81 64 1 F15108221086
108-28-108 150 88 81 65 1 F15108281086
108-35-108 150 90 81 64 1 F15108351086
108-42-108 150 95 81 65 1 F15108421086
108-54-108 150 99 81 65 1 F15108541086
108-76.1-108 150 126.5 81 73 1 F15108761086
108-88.9-108 150 136 81 74 1 F15108881086
139.7-76.1-139.7 197 143 99 88 1 F15139761392.66
139.7-88.9-139.7 197 153 99 95 1 F15139881392.66
139.7-108-139.7 197 167 99 96 1 F151391081392.66
168.3-76.1-168.3 257 157 139 103 1 F15168761682.66
168.3-88.9-168.3 257 167 139 110 1 F15168881682.66
168.3-108-168.3 257 182 139 111 1 F151681081682.66
168.3-139.7-168.3 257 211 139 113 1 F151681391682.66
Dimensions m
1
m
2

42-Rp 1 1/2’’ 77 47 4 F174211/26
54-Rp 1 1/2’’ 81 47 4 F175411/26
54-Rp 2’’ 90 56 4 F175426
76.1-Rp 2 1/2’’ 129 75.5 1 F177621/26
88.9-Rp 3’’ 118 60.5 1 F178836
Dimensions m
1
m
2
s
1
s
2
Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 32 39 12 19 20 F16156
18 34 39 14 19 20 F16186
22 37,5 43,0 16 22,0 20 F16226
28 41 47 19 25 10 F16286
35 50 53 24 27 10 F16356
42 57 60 27 30 4 F16426
54 68 71 34 37 2 F16546
76.1 113 110 59 55 1 F16766
88.9 128 128 72 69 1 F16886
108 150 154 81 85 1 F161086
139.7 197 197 99 99 1 F161392.66
168.3 257 235 139 118 1 F161682.66
FIG.17
FIG.16 TÉ ÉGAL FFF

15 32 39 12 19 20 F16156
18 34 39 14 19 20 F16186
22 37,5 43,0 16 22,0 20 F16226
28 41 47 19 25 10 F16286
35 50 53 24 27 10 F16356
42 57 60 27 30 4 F16426
54 68 71 34 37 2 F16546
76.1 113 110 59 55 1 F16766
88.9 128 128 72 69 1 F16886
108 150 154 81 85 1 F161086
139.7 197 197 99 99 1 F161392.66
168.3 257 235 139 118 1 F161682.66
Dimensions D k b d
2
h n* z N/P Art. Nr.
15-15 95 65 14 14 45 4 25 1 F19156
18-15 95 65 14 14 47 4 27 1 F19186
22-20 105 75 16 14 52 4 31 1 F19226
28-25 115 85 16 14 56 4 34 1 F19286
35-32 140 100 18 18 66 4 40 1 F19356
42-40 150 110 18 18 74 4 44 1 F19426
54-50 165 125 18 18 85 4 51 1 F19546
76.1-65 185 145 20 18 132 4 78 1 F19766
88.9-80 200 160 20 18 146 8 91 1 F19886
108-100 220 180 20 18 169 8 100 1 F191086
Dimensions m s Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15-R 3/8’’ 48 28 20 F18153/86
15-R 1/2’’ 53.5 33.5 20 F18151/26

FIG.19
b
z
h
k
D
d2
d
1
n* =  Nombre de trous de Ø d
2
14 NUMEPRESS
TUYAUX ET ACCESSOIRES SERTIS EN ACIER INOXYDABLE
Dimensions b h Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 46 208 10 F23156
18 54 218 10 F23186
22 68 246 10 F23226
28 86 283 10 F23286
Dimensions l b Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 36 16 20 F21156
18 36 16 10 F21186
22 41,5 21,5 10 F21226
28 42 20 10 F21286
35 51 25 10 F21356
42 54 24 4 F21426
54 59 25 4 F21546
76.1 90 36 1 F21766
88.9 102 45 1 F21886
108 125 56 1 F211086
Dimensions l
1
l
2
l
3
Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 57 158 37 10 F20156
18 60 165 40 10 F20186
22 65 178 44 10 F20226
28 74 210 50 10 F20286
FIG.21
FIG.22
FIG.20
BAIONETTE

108 125 56 1 F211086
Dimensions l
1
l
2
l
3
Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 57 158 37 10 F20156
18 60 165 40 10 F20186
22 65 178 44 10 F20226
28 74 210 50 10 F20286
Dimensions Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 10 F25156
18 10 F25186
22 10 F25226
28 10 F25286
Dimensions Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 20 F24156
18 10 F24186
22 10 F24226
28 10 F24286
35 10 F24356
42 4 F24426
54 4 F24546
Dimensions Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 10 F23156
18 10 F23186

42-1 1/2’’ 88 4 F274211/26
54-2’’ 93 4 F275426
Dimensions m Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15-1/2’’ 58 20 F26151/26
18-1/2’’ 58 20 F26181/26
18-3/4’’ 62 20 F26183/4
22-1/2’’ 58 20 F26221/26
22-3/4’’ 62 20 F26223/46
28-3/4’’ 67 20 F26283/46
28-1’’ 69 20 F262816
35-1 1/4’’ 76 10 F263511/46
42-1 1/2’’ 83 4 F264211/26
54-2’’ 98.5 4 F265426
Dimensions s l w h m N/P Art. Nr.
15 20 111 110 63 71 1 F31156
18 20 111 110 63 71 1 F31186
22 19.5 130 135 68 91 1 F31226
28 22 141 135 70 97 1 F3186
35 26 159 160 85 107 1 F31356
42 30 180 200 90 120 1 F31426
54 34 203 210 100 135 1 F31546
76.1 54 289 320 145 181 1 F31766
88.9 58 340 320 155 224 1 F31886
108 69 424 320 170 286 1 F311086
FIG.30
FIG.31
FIG.29
TUBE FLEXIBLE

s
2
Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15-R 3/8’’ 48 28 49 36 20 F39153/86
15-R 1/2’’ 48 28 53 38 20 F39151/26
18-R 1/2’’ 52 32 57 42 20 F39181/26
18-R 3/4’’ 52 32 61 44 20 F39183/46
22-R 3/4’’ 61 40 68 51 20 F39223/46
28-R 1’’ 71.5 49 81 61 10 F392816
35-R 1 1/4’’ 86 60 96 74 10 F393511/46
42-R 1 1/2’’ 112 82 121 96 4 F394211/26
54-R 2’’ 105.2 71.5 112 85 2 F395426
Dimensions m s Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 95 20 20 F46156
18 99 20 20 F46186
22 104 19.4 20 F46226
28 117 22.2 20 F46286
35 135.5 26 10 F46356
42 152 30 4 F46426
54 157 35 2 F46546
Dimensions m s Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15-1/2’’ 63.5 34.5 20 F45151/26
15-3/4’’ 46 19.5 20 F45153/46

FIG.46
FIG.42
UNION 3 PIÈCES TARAUDÉ
MANCHON ÉCROU LIBRE JOINT PLAT
UNION EUROPÉEN 3 PIÈCES
m
s
m
s
m
s s
22 NUMEPRESS
TUYAUX ET ACCESSOIRES SERTIS EN ACIER INOXYDABLE
Dimensions m s Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 28 8 20 F47156
18 28 8 20 F47186
22 29 8 20 F47226
28 30.5 8 20 F47286
35 36 8 10 F47356
42 40 8 4 F47426
54 46 8 4 F47546
76.1 69.5 16 1 F4776,16
88.9 79.5 21.5 1 F4788,96
108 96.5 27.5 1 F471086
139.7 124 26 1
168,3 149 31 1
Dimensions m h Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 103 53 20 F49156
18 100 50 20 F49186
22 95 45 20 F49226
28 88.5 48.5 10 F49286
35 160.5 80.5 10 F49356
42 194.5 94.5 4 F49426
54 229 129 2 F49546
76.1 111.5 111.5 1 F49766
88.9 118.5 118.5 1 F49886
108 145 145 1 F491086
Dimensions m s Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 44 24 20 F48156
18 50 29 20 F48186
22 55 34 20 F48226
28 61 37 10 F48286
35 62 35 10 F48356
42 71 39 4 F48426
54 77 39 2 F48546
76.1 113 58 1 F48766
88.9 112 48 1 F4886
108 131 53 1 F481086
FIG.48
FIG.49
FIG.47
DEMI-MANCHON

Dimensions m s Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 44 24 20 F48156
18 50 29 20 F48186
22 55 34 20 F48226
28 61 37 10 F48286
35 62 35 10 F48356
42 71 39 4 F48426
54 77 39 2 F48546
76.1 113 58 1 F48766
88.9 112 48 1 F4886
108 131 53 1 F481086
Dimensions D k b d
2
h n* z N/P Art. Nr.
15-15 80 55 12 11 61 4 41 1 F52156
18-15 80 55 12 11 46 4 26 1 F52186
22-20 90 65 14 11 52.5 4 33 1 F52226
28-25 100 75 14 11 52 4 30 1 F52286
35-32 120 90 16 14 65 4 39 1 F52356
42-40 130 100 16 14 77 4 47 1 F52426
54-50 140 110 16 14 68 4 34 1 F52546
76.1-65 160 130 16 14 114 4 60 1 F52766
88.9-80 190 150 18 18 128 4 70 1 F52886
108-100 210 170 18 18 158 4 89 1 F521086
Dimensions m s Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 38 18 20 F51156
18 40.5 20.5 20 F51186
22 46.5 25.5 20 F51226
28 53 31 10 F51286
35 63 37 10 F51356
42 80 50 4 F51426
54 78 44 2 F51546
76.1 129 75 1 F51766
88.9 132.5 76 1 F51886
108 141.5 72.5 1 F511086
Dimensions m s Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 28.5 9 20 F50156
18 28.5 9.5 20 F50186
22 30.7 10.5 20 F50226
28 34 12 10 F50286
35 39 13 10 F50356
42 46 16 4 F50426
54 53 19 2 F50546
76.1 78 24.5 1 F50766
88.9 81.5 24 1 F50886
108 93.5 24 1 F501086
FIG.51
FIG.52
FIG.50
COUDE 15º FF

m 60°
b
z
h
k
D
d2
d
1
n* = Bohrungen Ø d
2
24 NUMEPRESS
TUYAUX ET ACCESSOIRES SERTIS EN ACIER INOXYDABLE
Dimensions m s Nb pièces/
Poches Art. Nr.
DN 15 130 110 20 F55156
DN 18 130 110 20 F55186
DN 22 131 110 20 F55226
DN 28 132 110 20 F55286
DN 35 138 110 10 F55356
DN 42 142 110 4 F55426
DN 54 148 110 4 F55546
Dimensions s m Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 20 59 20 F54156
18 21 63 20 F54186
22 21 66 20 F54226
28 24 75 10 F54286
35 27 83 10 F54356
42 32 104 4 F54426
54 39 118 4 F54546
76.1 55 172 1 F54766
88.9 64 192 1 F54886
108 78 226 1 F541086
Dimensions d D Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 15 25 1 F53156
18 18 30 1 F53186
22 22 33 1 F53226
28 28 37 1 F53286
35 35 43.5 1 F53356
42 42 53 1 F53426
54 54 69 1 F53546
76.1 76.1 88.5 1 F53766
88.9 88.9 107 1 F53886
108 108 131.5 1 F531086
FIG.54
FIG.53
PASSAGE MURALE AVEC PROTECTION
BOUCHON M

28 28 37 1 F53286
35 35 43.5 1 F53356
42 42 53 1 F53426
54 54 69 1 F53546
76.1 76.1 88.5 1 F53766
88.9 88.9 107 1 F53886
108 108 131.5 1 F531086
FIG.58
FIG.55
ADAPTATEUR À SOUDER
h
m
60°
Dimensions m h Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 110 60 20 F58156
18 108 58 20 F58186
22 106 56 20 F58226
28 102 62 10 F58286
35 177 97 10 F58356
42 218 118 4 F58426
54 259 159 2 F58546
76.1 147 147 1 F58766
88.9 154 154 1 F58886
108 185 185 1 F581086
COUDE D’AJUSTEMENT 60º
m
s
26 NUMEPRESS
TUYAUX ET ACCESSOIRES SERTIS EN ACIER INOXYDABLE
Dimensions D L Z Nb pièces/
Poches Art. Nr.
28 x 33.7 33.7 80 40 20 F61286
35 x 42.4 42.4 88.5 40 10 F61356
42 x 48.3 48.3 96 40 4 F61426
54 x 60.3 60.3 107 40 4 F61546
76.1 x 73 73 152 40 1 F6176736
76.1 x 76.1 76.1 152 40 1 F6176766
88.9 x 88.9 88.9 166 40 1 F61886
Dimensions m h Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 97 47 20 F59156
18 96.5 46.5 20 F59186
22 90.5 40.5 20 F59226
28 83 43 10 F59286
35 153 73 10 F59356
42 184 84 4 F59426
54 216 116 2 F59546
76.1 96 96 1 F59766
88.9 103 103 1 F59886
108 127 127 1 F591086
Dimensions m h Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 115 65 20 F63156
18 114 64 20 F63186
22 112 62 20 F63226
28 110 70 10 F63286
35 187 107 10 F63356
42 233 133 4 F63426
54 278 178 2 F63546
76.1 168.5 168.5 1 F63766
88.9 175.5 175.5 1 F63886
108 209.5 209.5 1 F631086
FIG.61
FIG.63
FIG.59
COUDE D’AJUSTEMENT 15º

Poches Art. Nr.
15 115 65 20 F63156
18 114 64 20 F63186
22 112 62 20 F63226
28 110 70 10 F63286
35 187 107 10 F63356
42 233 133 4 F63426
54 278 178 2 F63546
76.1 168.5 168.5 1 F63766
88.9 175.5 175.5 1 F63886
108 209.5 209.5 1 F631086
COUDE 15º MF
PASSAGE MURAL MF AVEC PROTECTION
Dimensions m h s Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 31 44 11 20 F66156
18 32 47 12 20 F66186
22 34.5 49 15 20 F66226
28 40 53.5 17.5 10 F66286
35 46.5 57.5 20.5 10 F66356
42 56.5 67 26.5 4 F66426
54 66.2 78 32.5 2 F66546
76.1 93.5 111.5 40 1 F66766
88.9 97 118.5 39.5 1 F66886
108 114 145 45 1 F661086
Dimensions d D L Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 15 25 672 1 F65156
18 18 30 672 1 F65186
22 22 33 672 1 F65226
28 28 37 670 1 F65286
35 35 43.5 666 1 F65356
42 42 53 662 1 F65426
54 54 69 658 1 F65546
76.1 76.1 88.5 630 1 F65766
88.9 88.9 107 620 1 F65886
108 108 131.5 603 1 F651086
COUDE 30º MF
FIG.65
FIG.66
FIG.64
m
sh
15
°
120165
L
700
D dd
Dimensions m h s Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 28 41 8 20 F64156
18 28.5 43.5 8.5 20 F64186
22 30 44.5 10.5 20 F64226
28 34 48 11.5 10 F64286
35 39 50 13 10 F64356
42 46 56.5 16 4 F64426
54 53 65 19.5 2 F64546
76.1 78 96 24.5 1 F64766
88.9 81.5 103 24 1 F64886
108 96 127 27.5 1 F641086
m
s 3
0
°h
28 NUMEPRESS
TUYAUX ET ACCESSOIRES SERTIS EN ACIER INOXYDABLE
Dimensions m h Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 106.5 56.5 20 F72156
18 104 54 20 F72186
22 100 50 20 F72226
28 95 55 10 F72286
35 168.5 88.5 10 F72356
42 205.5 105.5 4 F72426
54 243 143 2 F72546
76.1 128 128 1 F72766
88.9 135 135 1 F72886
108 164 164 1 F721086
Dimensions øD La L Nb pièces/
Poches Art. Nr.
15 26 15 235 1 F71156
18 26 15 235 1 F71186
22 31 15 241 1 F71226
28 40 15 241 1 F71286
35 40 15 251 1 F71356
42 48 15 261 1 F71426
54 71 15 269 1 F714546
76.1 88 20 353 1 F71766
88.9 105 25 494 1 F71886
108 128 25 434 1 F711086
FIG.72
FIG.71
COMPENSATEUR DE DILATATION
COUDE D’AJUSTEMENT 45º